

Årsredovisning
för
K-H Bösel's Åkeri AB
556211-6482

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Titti Talberg Bösel, Styrelseledamot
2025-05-13

Styrelsen för K-H Bösels Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av lastbils- och busstransporter samt biluthyrning. Verksamheten bedrivs i hyrt garage.

Företaget har sitt säte i Degerfors.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Det finns ett betydande övervärde i lastbilarna, vilket medför att aktiekapitalet är intakt.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1	8	161	1 428	1 641
Resultat efter finansiella poster	371	-33	-351	251	-274
Soliditet (%)	81	30	34	64	10
Avkastning på eget kap. (%)	93	Neg	Neg	61	Neg
Balansomslutning	493	98	180	646	1 563

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat på grund av sjukdom.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	-58 186	-32 583	29 231
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-32 583	32 583	0
Årets resultat				370 885	370 885
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	-90 769	370 885	400 116

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-90 769
årets vinst	370 885
	280 116
disponeras så att i ny räkning överföres	280 116
	280 116

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 435	8 000
Övriga rörelseintäkter		465 000	95 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		466 435	103 000
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 730	-10 519
Övriga externa kostnader		-61 441	-65 388
Personalkostnader	2	-87	-175
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 886	-55 263
Summa rörelsekostnader		-95 144	-131 345
Rörelseresultat		371 291	-28 345
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 802	700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 207	-4 938
Summa finansiella poster		-406	-4 238
Resultat efter finansiella poster		370 885	-32 583
Resultat före skatt		370 885	-32 583
Årets resultat		370 885	-32 583

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

26 334

48 220

Summa materiella anläggningstillgångar

26 334

48 220

Summa anläggningstillgångar

26 334

48 220

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

111

7 347

Summa kortfristiga fordringar

111

7 347

Kassa och bank

Kassa och bank

5

466 360

42 244

Summa kassa och bank

466 360

42 244

Summa omsättningstillgångar

466 471

49 591

SUMMA TILLGÅNGAR

492 805

97 811

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-90 769

-58 186

Årets resultat

370 885

-32 583

Summa fritt eget kapital

280 116

-90 769

Summa eget kapital

400 116

29 231

Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

0

5 641

Skatteskulder

0

650

Övriga skulder

89 688

59 288

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

3 001

3 001

Summa kortfristiga skulder

92 689

68 580

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

492 805

97 811

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 145 500	1 175 220
Försäljningar/utrangeringar	-1 037 500	-29 720
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 000	1 145 500
Ingående avskrivningar	-1 097 280	-1 071 737
Försäljningar/utrangeringar	1 037 500	29 720
Årets avskrivningar	-21 886	-55 263
Utgående ackumulerade avskrivningar	-81 666	-1 097 280
Utgående redovisat värde	26 334	48 220

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	200 000	200 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	-5 641
	0	-5 641

Not 7 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	750 000	750 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	750 000	750 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Degerfors 2025-05-13

Titti Talberg Bösel
Titti Talberg Bösel